
 

Telefon/fax: 474 659 965 Bankovní spojení Datová schránka IČO   
e-mail: mzalud@zspisecna.cz  KB Chomutov – 18738441/0100 wh2xftv 00831476 

Základní škola Chomutov, Písečná 5144, 430 04 Chomutov 

Váš dopis zn./ ze dne:  26. 318 Naše značka:     Vyřizuje: M. Žalud   Datum:   28.05 2020 

 

Osobní přítomnost žáků 6. - 9. ročníků na třídnické hodiny a konzultace ve škole  

 

Vážení rodiče,  

od pondělí 08. 06. 2020 mohou nastoupit žáci 6. - 9. ročníků zpátky do škol. 

Je třeba vybrat učebnice, vyprázdnit šatny, odnést si domů pomůcky a rozdat dětem vysvědčení.  

Nejedná se o klasickou výuku, ale  o třídnické hodiny a konzultace.  

Vzhledem k ochraně zdraví a kapacitním možnostem školy jsem rozhodl, že konzultace budou probíhat takto:  

 

Den Třída Datum 1 Datum 2 Datum 3 

Pondělí 9.A, 9.B, 9.C 08. 06. 2020 15. 06. 2020 22. 06. 2020 

Úterý 6.A, 7.B 09. 06. 2020 16. 06. 2020 23. 06. 2020 

Středa 6.B, 8.A 10. 06. 2020 17. 06. 2020 24. 06. 2020 

Čtvrtek 7.A, 8.B 11. 06. 2020 18. 06. 2020 25. 06. 2020 

  

Jednotlivé třídy všech ročníků budou třídními učiteli rozdělené do neměnných skupin označených I a II, které 
budou přítomny v určený den ve škole takto: 

skupina I od 8:30 do 9:30 hodin 

skupina II od 10:30 do 11:30 hodin 

Je nutné nejpozději do 03. 06. 2020 odevzdat vyplněnou přihlášku. Najdete ji na webu školy, v Komensu 
nebo si ji můžete vyzvednout ve vrátnici školy od  08. až 14. hodin. 
Bez přihlášky a čestného prohlášení nemůže být žák vpuštěn do budovy školy a účastnit se výuky. 
 

Rozdělení žáků do skupin Vám bude sděleno přes Komens do pátku 05. 06. 2020. 

Roušky budou povinné při pobytu ve společných prostorách školy. V učebnách o jejich použití rozhodne 
vyučující. Maximální počet žáků ve skupině I a II je 15. Žáci budou sedět po jednom v lavici. 

 

 

 

 

V Chomutově 28. 05. 2020         Miroslav Žalud, ředitel školy  


